
Finan ní ú ad pro Pardubický kraj 
Boženy N mcové 2625, 530 02  Pardubice 

 
Územní pracovišt  ve Svitavách 
T. G. Masaryka 15, 568 02  Svitavy 
 

 

. j.: 1427032/22/2808-00540-609232 
 

 
Vy izuje: Bc. Jarmila Benešová; odd lení vymáhací 
Telefon: 461 553 342 (111) 

. místnosti: 205 
 
 

ROZ HODNUTÍ   
o zrušení konání dražby 

 
 

Finan ní ú ad pro Pardubický kraj, Územní pracovišt  ve Svitavách (dále jen „správce dan “) 
rozhodl podle ustanovení § 195 odst. 5 zákona . 280/2009 Sb., da ový ád, ve zn ní 
pozd jších p edpis  (dále jen „da ový ád“), takto: 

 
konání elektronické dražby íslo 220316 na ízené dražební vyhláškou 

. j.: 1265461/22/2808-00540-603967 
na den 29. 8. 2022 v 8:00 hod. – 30. 8. 2022 v 16:00 hod. 

 
se ruší. 

 
 
Od vodn ní: 
 
Dne 13. 7. 2022 vydal shora uvedený správce dan , v souladu s ustanovením § 194 odst. 1 
a § 195 odst. 1 da ového ádu, dražební vyhlášku . j.: 1265461/22/2808-00540-603967, 
kterou na ídil elektronickou dražbu nemovité v ci (dražba íslo 220316) na den 29. 8. 2022 
v 8:00 hod. – 30. 8. 2022 v 16:00 hod.  
 
Správce dan  tuto dražbu ruší z d vodu úhrady veškerých da ových nedoplatk  
v da ové exekuci na ízené exeku ním p íkazem . j.: 1043367/18/2808-00540-602904. 
 
 
Pou ení: 
 
Proti tomuto rozhodnutí nelze uplatnit opravné prost edky (§ 195 odst. 5 da ového ádu). 
 
 
 
 
 

   Ing. Jan Charvát 
editel sekce 

                     
 
 


